

## **Userneeds Holding ApS**

Store Strandstræde 20  
1255 København K  
CVR-nr. 38944231

## **Årsrapport 18.09.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Røslér

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Userneeds Holding ApS  
Store Strandstræde 20  
1255 København K

CVR-nr.: 38944231  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 18.09.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Torben Røsler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.114 t.kr., hvilket skal ses i lyset af, finansieringsomkostninger og afskrivninger af investeringer i datterselskaber. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(22.188)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(419.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(869.441)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.310.629)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>196.158</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.114.471)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(1.114.471)</u>
		<b><u>(1.114.471)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.581.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>29.581.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.581.000</b>
Udskudt skat		196.158
<b>Tilgodehavender</b>		<b>196.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.071.434</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.267.592</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.848.592</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.285.529</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.385.529</u></b>
Bankgæld		13.851.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.941.227
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>5.647.808</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.463.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.463.063</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.848.592</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	100.000	7.400.000	0	7.500.000
Overført fra overkurs	0	(7.400.000)	7.400.000	0
Årets resultat	0	0	(1.114.471)	(1.114.471)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>6.285.529</b>	<b>6.385.529</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	<u>(196.158)</u>
	<u>(196.158)</u>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>
	<b>virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>30.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>30.000.000</u>
Afskrivninger på goodwill	<u>(4.842.000)</u>
Andel af årets resultat	<u>4.423.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>(419.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>29.581.000</u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>26.413.000</u>

I henhold til årsregnskabsloven er der sket omregning af regnskabspraksis fra datterselskabet til moderselskabet.

Den ikke-afskrevne værdi af goodwill udgør 21.571 t.kr. pr. 30.09.2018.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Userneeds A/S	København	A/S	100,0	8.011.318	724.437

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017/18 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 18. september 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
